
I LIGA LEKKOATLETYCZNA 

II RZUT 

Kraków, 31.08.2013 

KOMUNIKAT 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +1.1 13:47 

 1 KLEINA Karol 16.08.1987 GKS Olimpia Grudziądz KPO 10.91 110 
 2 BIELA Sebastian 03.07.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 11.01 102 
 3 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP 11.06 PB 98 
 4 JĘDRAS Dominik 14.02.1996 WKS Wawel Kraków MLP 11.18 88 
 5 MARCZYK Mikołaj 12.04.1990 AZS UMCS Lublin LBE 11.30 =SB 79 
 6 JUSZKIEWICZ Marek 04.01.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 11.49 66 
 7 SILWANOWICZ Adrian 02.10.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 11.82 47 
 ORZOŁ Rafał 09.02.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL DNS 

 Bieg 2/ 5 +0.1 13:50 

 1 KOPEĆ Dominik 05.07.1985 RKS Łódź LDZ 11.23 SB 84 
 2 WÓJCIK Marcin 14.02.1993 AZS UMCS Lublin LBE 11.42 71 
 3 PĘDZISZ Maciej 07.02.1996 AZS UMCS Lublin LBE 11.49 66 
 4 SZCZEPANIAK Przemysław 04.09.1991 RKS Łódź LDZ 11.65 57 
 5 DOLECKI Grzegorz 01.03.1989 GKS Olimpia Grudziądz KPO 11.75 51 
 6 HAŁGAS Damian 15.03.1993 GKS Piast Gliwice SLK 11.77 50 
 7 JANKOWSKI Marcin 05.04.1993 GKS Piast Gliwice SLK 11.92 42 

 Bieg 3/ 5 +3.1 13:54 

 1 ŚMIECHOWICZ Damian 01.01.1996 RKS Łódź LDZ 11.80 PB 48 
 2 DOBOSZ Piotr 19.02.1996 GKS Piast Gliwice SLK 11.91 42 
 3 PŁAWIAK Marek 17.04.1994 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 11.92 42 
 4 PALICHLEB Bartosz 09.11.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 12.40 21 
 5 KRZYŻANOWSKI Arwid 29.10.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 13.02 5 
 SOBIERAŃSKI Marcel 15.07.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 
 MARKOWSKI Marcin 12.11.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 

 Bieg 4/ 5 +1.2 13:59 

 1 ŁAWRESZUK Marcin 07.01.1990 AZS-AWF Katowice SLK 10.82 PK 
 2 DERUS Michał 21.09.1990 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 10.92 SB PK 
 3 WADELSKI Józef 12.07.1997 MOSM Tychy SLK 11.46 PB PK 
 4 GRABOWSKI Marcin 20.09.1995 MOSM Tychy SLK 11.54 PB PK 
 5 GŁUSZEK Kamil 28.03.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 11.66 SB PK 
 6 KOZŁOWSKI Przemysław 22.01.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 11.78 PK 
 7 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 12.05 PK 
 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MLP DNS PK 

 Bieg 5/ 5 +0.5 14:02 

 1 PEPLIŃSKI Andrzej 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 11.72 PK 
 2 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MLP 12.29 PB PK 
 3 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 12.59 PK 
 4 MICHALSKI Mateusz 15.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 12.79 PB PK 
 5 KORZUCH Błażej 09.03.1998 MOSM Tychy SLK 13.72 PB PK 
 KOBALCZYK Marcin 26.08.1994 RKS Łódź LDZ DNS PK 
 PIETRUSA Michał 29.05.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP DNS PK 
 GASIŃSKI Filip 03.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP DNS PK 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.5 16:05 

 1 PIOTROWIAK Kamil 07.01.1993 GKS Piast Gliwice SLK 22.62 87 
 2 HENCLIK Jacek 01.05.1994 GKS Olimpia Grudziądz KPO 22.63 PB 87 
 3 MYSZOR Bartłomiej 18.08.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 22.93 77 
 4 ŻURAWSKI Krystian 30.07.1996 GKS Olimpia Grudziądz KPO 23.47 61 
 5 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MLP 23.48 60 
 REINHOLZ Patryk 29.07.1996 GKS Olimpia Grudziądz KPO DNS 
 KWIATKOWSKI Tomasz 18.04.1991 RKS Łódź LDZ DNS 

 Bieg 2/ 3 +1.2 16:08 

 1 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MLP 23.86 50 
 2 MARGOL Arkadiusz 30.04.1996 KS Podlasie Białystok POD 23.98 47 
 3 RZEPECKI Mariusz 21.05.1996 RKS Łódź LDZ 24.43 PB 37 
 4 PANEK Paweł 19.01.1995 RKS Łódź LDZ 24.53 35 
 5 WRZAŁEK Wojciech 29.02.1996 GKS Piast Gliwice SLK 25.57 17 
 MIZERA Marcel 05.03.1997 GKS Piast Gliwice SLK DNS 

 Bieg 3/ 3 +0.9 16:11 



 1 BEZWIERCHNY Dariusz 06.04.1987 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 23.92 SB PK 
 2 PIEŃKUS Daniel 05.09.1994 TS AKS Chorzów SLK 24.31 PK 
 3 SALAMONOWICZ Viktor 21.06.1999 SKS Kusy Kraków MLP 24.87 PK 
 4 KUBIAK Artur 12.03.1998 RKS Łódź LDZ 25.23 PK 
 5 KURLETO Dominik 18.08.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 25.26 PK 
 6 SIEDLECKI Dawid 02.09.1997 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP 25.37 PK 
 7 GARBACKI Natan 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 25.45 PK 
 8 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MLP 25.87 PB PK 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:29 

 1 PEPLIŃSKI Andrzej 10.04.1996 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 37.43 PK 
 2 KOWAL Bartłomiej 23.04.1999 GKS Piast Gliwice SLK 39.92 PK 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 14:47 

 1 DOMAGAŁA Łukasz 13.01.1987 GKS Olimpia Grudziądz KPO 48.24 119 
 2 WAŁTOSZ Przemysław 17.07.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 49.86 91 
 3 ŻUKOWSKI Kamil 26.12.1995 KS Podlasie Białystok POD 50.83 77 
 4 WALOSKI Dawid 29.05.1992 WKS Wawel Kraków MLP 51.27 70 
 5 MIROWSKI Daniel 22.01.1996 GKS Piast Gliwice SLK 51.63 65 
 6 DUDEK Rafał 27.02.1989 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 51.87 62 
 7 PATERAK Mateusz 09.04.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 51.97 61 

 Bieg 2/ 3 14:51 

 1 DĘBSKI Szymon 20.11.1995 WKS Wawel Kraków MLP 52.07 60 
 2 WĘGLER Kamil 15.07.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 52.14 59 
 3 ZBYDNIEWSKI Andrzej 20.10.1996 GKS Piast Gliwice SLK 53.09 48 
 4 ŻMUJDZIN Karol 22.03.1997 KS Podlasie Białystok POD 53.40 44 
 5 BZDAWSKI Maciej 09.02.1983 niestowarzyszony ... 53.98 PK 
 6 FRYDECKI Jakub 24.03.1997 WKS Wawel Kraków MLP 54.28 35 
 7 NADOLSKI Daniel 30.11.1995 GKS Piast Gliwice SLK 54.44 34 
 8 KOWALCZYK Marcin 17.01.1996 RKS Łódź LDZ 56.44 17 

 Bieg 3/ 3 14:54 

 1 ŻELAZNY Patryk 12.03.1997 MUKS ILKUS Olkusz MLP 54.20 PK 
 2 BADOWICZ Kamil 30.08.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 54.86 30 
 3 MODRAS Patryk 04.03.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 55.37 PB 26 
 4 MAKOŚ Michał 18.10.1997 MKS Tempo Kęty MLP 55.59 PK 
 5 KRZEPICKI Bartosz 06.02.1997 RKS Łódź LDZ 55.76 23 
 6 LITEWKA Damian 09.06.1998 UKS Kusy Bukowno MLP 55.78 PB PK 
 7 KOLAŃCZYK Sebastian 18.09.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 59.30 4 
 SABELA Mateusz 01.01.1997 RKS Łódź LDZ DNS 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 15:08 

 1 KUCIAPSKI Artur 26.12.1993 RKS Łódź LDZ 1:53.45 97 
 2 BAŁDYKA Jakub 13.04.1996 RKS Łódź LDZ 1:53.59 96 
 3 KLOC Paweł 25.04.1993 AZS UMCS Lublin LBE 1:55.85 PB 78 
 4 GIMINSKI Bartłomiej 11.10.1995 GKS Olimpia Grudziądz KPO 1:56.49 73 
 5 BRZOSKA Damian 03.12.1993 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:58.88 57 
 6 COPIK Bartłomiej 20.09.1995 GKS Piast Gliwice SLK 2:01.23 43 
 7 POŁEĆ Damian 14.01.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 2:12.88 PB 5 
 Międzyczasy 

 400m 2 Artur KUCIAPSKI 55.14 
 
 Bieg 2/ 3 15:13 

 1 KAMPA Rafał 12.06.1991 UKS Olimpia Zabrze SLK 1:56.04 PK 
 2 GÓRKIEWICZ Michał 17.10.1993 LKS Kłos Olkusz MLP 1:58.79 PB PK 
 3 ŚWIDEREK Kacper 09.11.1996 UKS Kusy Bukowno MLP 1:59.54 PB PK 
 4 BUKAŁA Dawid 19.01.1994 MOSM Tychy SLK 2:02.98 SB PK 
 5 OSIEK Kamil 15.04.1996 TS AKS Chorzów SLK 2:06.50 PK 
 DUDZIC Krzysztof 31.05.1996 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP DNS PK 
 URBANIAK Mateusz 01.07.1986 LKS Omega Kleszczów LDZ DNS PK 
 Międzyczasy 

 400m 300 Rafał KAMPA 55.35 
 
 Bieg 3/ 3 15:16 

 1 WARZECHA Henryk 17.07.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 2:01.80 PB PK 
 2 PRZERADA Daniel 05.06.1997 LUKS Strzałków LDZ 2:02.89 PB PK 
 3 BEDNAREK Marcin 16.09.1996 UKS Olimpia Zabrze SLK 2:04.46 PK 
 4 NOWAK Oskar 12.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 2:06.15 PB PK 
 5 SZPALA Łukasz 15.04.1991 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 2:06.88 PK 
 6 ZALEŚNY Adrian 31.05.1994 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 2:09.78 PK 
 7 ŚWIADEK Michał 25.03.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 2:11.38 PK 
 Międzyczasy 

 400m 80 Henryk WARZECHA 59.40 
 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:44 



 1 OSMULSKI Tomasz 13.03.1982 RKS Łódź LDZ 3:48.49 115 
 2 NITKA Maciej 13.10.1993 RKS Łódź LDZ 3:53.25 94 
 3 LEPIARZ Sylwester 03.01.1993 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SWK 4:05.98 PB PK 
 4 RZESZOWSKI Marcin 04.03.1996 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK 4:11.52 PK 
 5 BAJON Bartłomiej 04.05.1995 GKS Piast Gliwice SLK 4:20.46 22 
 6 SWAT Nataniel 30.09.1994 GKS Piast Gliwice SLK 4:21.11 PB 21 
 7 RZEPA Krzysztof 02.12.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 4:23.40 PK 
 8 MAJERSKI Adam 18.12.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 4:24.11 PK 
 9 JAMROZ Michał 21.02.1997 LKS Znicz Biłgoraj LBE 4:24.43 PK 
 10 KARABAN Wojciech 03.05.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 4:25.78 15 
 11 ZIEMBA Maciej 30.09.1996 TS AKS Chorzów SLK 4:28.17 PK 
 12 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MLP 4:29.03 PK 
 13 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 4:32.82 PB PK 
 14 KOZDRA Krzysztof 04.04.1995 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 4:33.46 7 
 15 BOBAK Piotr 13.08.1996 WKS Wawel Kraków MLP 4:45.20 PK 
 NACHMAN Dawid 29.08.1995 WKS Wawel Kraków MLP DNS 
 DOLINA Dariusz 28.02.1997 LKS Znicz Biłgoraj LBE DNS PK 
 TABOR Dominik 24.04.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP DNS PK 
 JAROSZ Wojciech 05.02.1989 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SWK DNF PK 
 BABULA Przemysław 02.01.1994 GKS Piast Gliwice SLK DNS 
 Międzyczasy 

 400m 437 Wojciech JAROSZ 58.3 

 800m 437 Wojciech JAROSZ 2:00.6 

 1200m 33 Tomasz OSMULSKI 3:02.4 
 
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:29 

 1 CZERNEK Wojciech 10.02.1992 MOSM Tychy SLK 8:36.41 PB PK 
 2 ZACZEK Dawid 23.09.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 8:42.01 PB 66 
 3 CIEPŁAK Marcin 30.01.1991 TL ROW Rybnik SLK 8:44.74 PK 
 4 BIMKIEWICZ Jarosław 09.04.1993 AZS UMCS Lublin LBE 8:49.14 PB 57 
 5 MALINA Dawid 18.11.1991 TL ROW Rybnik SLK 8:49.29 PK 
 6 STAJNIAK Bartłomiej 11.02.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 8:49.62 PB 56 
 7 JACHYM Tomasz 02.09.1993 WKS Wawel Kraków MLP 8:51.75 PB 53 
 8 CZUPAŁA Martin 09.11.1994 UKS Olimpia Zabrze SLK 8:55.68 PB PK 
 9 WRÓBEL Bartosz 10.01.1995 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 8:56.84 47 
 10 RADWAN Michał 03.10.1991 niest.Kraków MLP 9:38.43 PK 
 11 KWIATKOWSKI Dawid 21.01.1993 AZS UMCS Lublin LBE 9:38.98 SB 13 
 Międzyczasy 

 1000m 223 Bartłomiej STAJNIAK 2:54.7 

 2000m 60 Marcin CIEPŁAK 5:52.2 
 
3000 m przeszkody mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:56 

 1 POPŁAWSKI Radosław 16.01.1983 WKS Grunwald Poznań WLP 8:53.67 SB PK 
 2 SZOSTAK Paweł 28.09.1993 AZS-AWF Katowice SLK 8:59.16 PB PK 
 3 KOPEĆ Mateusz 29.05.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 10:53.62 13 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.5 13:13 

 1 KULA Michał 18.03.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 14.73 118 
 2 BRZOZA Mateusz 16.06.1989 GKS Piast Gliwice SLK 14.99 106 
 3 ZAREMBA Adam 08.11.1993 GKS Olimpia Grudziądz KPO 16.54 50 
 4 RAJFUR Jakub 16.04.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 18.39 12 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 14:28 

 1 OMELKO Rafał 16.01.1989 KS AZS AWF Wrocław DOL 51.23 PK 
 2 HOLEWIK Łukasz 23.03.1990 TS AKS Chorzów SLK 53.87 PB PK 
 3 JASIŃSKI Cyprian 03.03.1988 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 56.33 85 
 4 GOSS Maciej 14.07.1995 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 56.65 81 
 5 SKUPIŃSKI Michał 23.10.1994 RKS Łódź LDZ 56.71 80 
 6 CIEŚLA Przemysław 28.01.1994 LKS Brzezina Osiek MLP 57.21 PK 
 7 ŻMUDA Marcin 22.09.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 57.75 70 
 8 PIERÓG Paweł 09.05.1992 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 59.54 53 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 17:28 

 1 GKS Olimpia Grudziądz KPO 43.56 99 
 35 Michał KALINOWSKI 31.08.1993 
 395 Łukasz DOMAGAŁA 13.01.1987 
 46 Grzegorz DOLECKI 01.03.1989 
 3 Karol KLEINA 16.08.1987 
 2 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 43.70 96 
 46 Marek JUSZKIEWICZ 04.01.1992 
 146 Adrian SILWANOWICZ 02.10.1992 
 66 Michał KULA 18.03.1991 
 3 Sebastian BIELA 03.07.1991 
 3 KS Podlasie Białystok POD 44.38 SB 85 
 783 Karol CHOJNOWSKI 16.05.1995 



 782 Łukasz LUTEREWICZ 11.03.1995 
 779 Adrian KAMIŃSKI 24.07.1994 
 776 Przemysław CIEŚLUKOWSKI 05.04.1988 
 4 WKS Wawel Kraków MLP 44.59 82 
 348 Alan ŻABIŃSKI 31.05.1997 
 343 Bartłomiej PERUCKI 10.06.1993 
 346 Hubert CHOLEWA 27.08.1996 
 353 Dominik JĘDRAS 14.02.1996 
 5 03.01.1989 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 45.99 62 
 419 Grzegorz SWOBODA 03.08.1995 
 416 Krzysztof DUDEK 10.07.1995 
 410 Bartosz  PALICHLEB 09.11.1997 
 406 Przemysław KOZŁOWSKI 22.01.1998 

 Bieg 2/ 2 17:32 

 1 RKS Łódź LDZ 44.40 85 
 35 Damian ŚMIECHOWICZ 01.01.1996 
 4 Michał SKUPIŃSKI 23.10.1994 
 14 Mariusz RZEPECKI 21.05.1996 
 27 Dominik KOPEĆ          05.07.1985 
 2 AZS UMCS Lublin LBE 44.41 SB 85 
 426 Mikołaj MARCZYK 12.04.1990 
 430 Maciej PĘDZISZ 07.02.1996 
 425 Jarosław BIMKIEWICZ 09.04.1993 
 428 Marcin WÓJCIK 14.02.1993 
 3 GKS Piast Gliwice SLK 45.25 SB 72 
 760 Piotr DOBOSZ 19.02.1996 
 759 Mateusz BRZOZA 16.06.1989 
 753 Kamil PIOTROWIAK 07.01.1993 
 776 Damian HAŁGAS 15.03.1993 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 45.77 65 
 24 Jakub RAJFUR 16.04.1997 
 35 Maciej GOSS 14.07.1995 
 43 Marek PŁAWIAK 17.04.1994 
 36 Maciej BUCIAK 03.01.1998 
 5 SKS Kusy Kraków MLP 48.26 PK 
 111 Natan GARBACKI 01.01.1998 
 103 Jakub KOZERA 14.12.1998 
 120 Tomasz LAMPART 05.03.1998 
 107 Viktor SALAMONOWICZ 21.06.1999 

4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:49 

 1 RKS Łódź LDZ 3:24.03 96 
 3 Maciej NITKA 13.10.1993 
 33 Tomasz OSMULSKI 13.03.1982 
 6 Jakub BAŁDYKA 13.04.1996 
 2 Artur KUCIAPSKI 26.12.1993 
 2 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 3:27.42 84 
 86 Mateusz PATERAK 09.04.1991 
 58 Marcin ŻMUDA 22.09.1990 
 116 Rafał DUDEK 27.02.1989 
 43 Przemysław WAŁTOSZ 17.07.1991 
 3 03.01.1989 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 3:31.53 70 
 403 Kamil BADOWICZ 30.08.1996 
 415 Bartłomiej MYSZOR 18.08.1996 
 402 Kamil WĘGLER 15.07.1995 
 404 Dawid ZACZEK 23.09.1996 
 4 KS Podlasie Białystok POD 3:31.87 69 
 775 Arkadiusz MARGOL 30.04.1996 
 783 Karol CHOJNOWSKI 16.05.1995 
 783 Karol ŻMUJDZIN 22.03.1997 
 777 Kamil ŻUKOWSKI 26.12.1995 
 5 GKS Piast Gliwice SLK 3:35.62 58 
 753 Andrzej ZBYDNIEWSKI 20.10.1996 
 759 Bartłomiej KOWAL 23.04.1999 
 784 Bartłomiej COPIK 20.09.1995 
 777 Daniel MIROWSKI 22.01.1996 
 6 GKS Olimpia Grudziądz KPO 3:36.84 54 
 10 Adam ZAREMBA 08.11.1993 
 109 Krystian ŻURAWSKI 30.07.1996 
 33 Jacek HENCLIK 01.05.1994 
 13 Bartłomiej GIMINSKI 11.10.1995 
 7 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 3:45.72 33 
 48 Patryk MODRAS 04.03.1997 
 45 Paweł JÓŹWIAK 05.02.1997 
 30 Krzysztof KOZDRA 04.04.1995 
 34 Wojciech KARABAN 03.05.1997 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 KRZYŻAN Dawid 20.04.1994 GKS Olimpia Grudziądz KPO 16.64 132 
 2 ZIÓŁKOWSKI Oskar 28.09.1995 GKS Olimpia Grudziądz KPO 15.55 116 



 3 KLEBS Łukasz 07.12.1977 GKS Olimpia Grudziądz KPO 14.93 107 
 4 OLSZEWSKI Kacper 30.03.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 14.25 97 
 5 GAŁĄZKA Mariusz 29.02.1988 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 13.58 87 
 6 KĘPKA Adrian 28.01.1988 AZS UMCS Lublin LBE 12.70 74 
 7 SUM Przemysław 14.06.1995 WKS Wawel Kraków MLP 12.65 73 
 8 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 10.99 PK 
 9 GAŁECKI Kamil 29.03.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 10.65 45 
 10 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 9.68 PK 
 SYPOSZ Rafał 24.11.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL DNS 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:20 

 1 BABULA Bartosz 15.06.1993 GKS Olimpia Grudziądz KPO 68.24 PB 124 
 2 PRACZUK Łukasz 20.05.1994 KS Podlasie Białystok POD 60.09 94 
 3 STRZESZEWSKI Mateusz 13.11.1997 KS Podlasie Białystok POD 57.12 SB 83 
 4 KOLENDO Maciej 08.01.1997 KS Podlasie Białystok POD 51.25 SB 63 
 5 SŁOWIK Marcin 28.02.1996 AZS UMCS Lublin LBE 48.47 SB 54 
 6 WIERNOWOLSKI Łukasz 10.04.1994 WKS Wawel Kraków MLP 43.08 38 
 URBAŃCZYK Hugo 29.04.1995 MOSM Tychy SLK DNS PK 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 BARAN Grzegorz 26.05.1986 KS AZS AWF Kraków MLP 49.63 PK 
 2 MAZURKIEWICZ Kordian 28.05.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 46.74 100 
 3 RYGORCZUK Mariusz 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 37.94 60 
 4 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 36.81 55 
 5 SZTEN Aleksander 28.09.1996 GKS Piast Gliwice SLK 33.17 40 
 6 ROSIAK Jakub 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 31.87 PK 
 7 GRADZIK Damian 13.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 30.18 28 
 8 KRZEWIŃSKI Paweł 22.06.1996 AZS UMCS Lublin LBE 26.80 15 
 9 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 25.55 PK 
 10 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 23.55 PK 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:35 

 1 ŚLEBODA Piotr 22.01.1987 GKS Olimpia Grudziądz KPO 2.22 158 
 2 BEDNAREK Sylwester 28.04.1989 RKS Łódź LDZ 2.22 158 
 3 OWCZAREK Konrad 11.12.1987 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 2.08 120 
 4 PIETRUSZYŃSKI Cezary 17.03.1996 GKS Olimpia Grudziądz KPO 2.00 99 
 5 PERUCKI Bartłomiej 10.06.1993 WKS Wawel Kraków MLP 2.00 99 
 6 BEDENICZUK Bartłomiej 06.09.1995 KS Podlasie Białystok POD 1.95 87 
 7 JABŁOŃSKI Igor 08.01.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 1.85 66 
 8 KUTRZEPA Grzegorz 11.05.1996 AZS UMCS Lublin LBE 1.85 66 
 9 SWOBODA Grzegorz 03.08.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 1.75 46 

 170 175 180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 222 224 226 228 

 ŚLEBODA Piotr - - - - - - - - o - o o o - - xxx 

 BEDNAREK Sylwester - - - - - - - o - o o - xxo - xx- 

 OWCZAREK Konrad - - - - - - o - xxo - xxx 

 PIETRUSZYŃSKI Cezary - - - o o xxo xo xxx 

 PERUCKI Bartłomiej - - - xo xo o xxo xxx 

 BEDENICZUK Bartłomiej - - - - o o xxx 

 JABŁOŃSKI Igor - o o o xxx 

 KUTRZEPA Grzegorz o o o xxo xxx 

 SWOBODA Grzegorz o xo xxx 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 CISZEWSKI Rafał 07.09.1993 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 58.06 120 
 2 CEBULAK Piotr 04.06.1983 AZS UMCS Lublin LBE 45.04 SB 74 
 3 KOPAŁA Dawid 04.07.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 43.39 68 
 4 SZALAST Maciej 04.03.1993 AZS UMCS Lublin LBE 41.73 SB 62 
 5 KUTRYBA Wojciech 03.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 28.83 12 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:40 

 1 KALINOWSKI Michał 31.08.1993 GKS Olimpia Grudziądz KPO 7.26 109 
 2 KOBEL Wojciech 13.09.1995 LKS Znicz Biłgoraj LBE 6.98 PB PK 
 3 CIEŚLUKOWSKI Przemysław 05.04.1988 KS Podlasie Białystok POD 6.91 85 
 4 DUDEK Krzysztof 10.07.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 6.70 72 
 5 KAMIŃSKI Adrian 24.07.1994 KS Podlasie Białystok POD 6.64 68 
 6 LUTEREWICZ Łukasz 11.03.1995 KS Podlasie Białystok POD 6.34 52 



 7 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MLP 6.16 PK 
 8 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 6.13 PK 
 9 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 6.04 PK 
 10 KAMIŃSKI Krzysztof 29.09.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 5.10 PK 

 

 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:39 

 1 MACHAJ Szymon 10.01.1988 GKS Olimpia Grudziądz KPO 14.69 SB 99 
 2 POPOWSKI Kamil 19.01.1996 KS Podlasie Białystok POD 13.05 PB 51 
 3 JÓŹWIAK Paweł 05.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 12.42 36 
 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KU AZS Politechniki Krakowskiej MLP DNS PK 
 WANDZEL Szymon 22.01.1997 MKS Żywiec SLK DNS PK 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.1 13:13 

 1 CHMIELIK Monika 23.04.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 13.0  61 
 2 WEILAND Natasza 30.05.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 13.2  53 
 3 TARKA Dominika 04.10.1992 WKS Wawel Kraków MLP 13.5  41 
 3 GRAJA Ewa 15.12.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 13.5  41 
 5 ŻYŁA Daria 20.02.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 13.8  31 

 Bieg 2/ 4 +0.3 13:32 

 1 WESOŁOWSKA Klaudia 14.04.1995 RKS Łódź LDZ 14.07 30 
 2 PECIAK Magdalena 26.03.1995 GKS Piast Gliwice SLK 14.12 28 
 3 TOMCZYK Joanna 21.06.1996 RKS Łódź LDZ 14.47 19 
 4 SOLORZ Magdalena 31.12.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 14.63 15 
 ŚWIĄTEK Jessica 05.12.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 

 Bieg 3/ 4 -1.1 13:39 

 1 MYSZOR Karolina 05.06.1994 MOSM Tychy SLK 12.85 PK 
 2 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.08 PK 
 3 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 13.09 PK 
 4 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MLP 13.32 PB PK 
 5 WILGOCKA Agnieszka 03.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 13.66 PK 
 6 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MLP 14.23 PK 
 HOŁYK Weronika 23.02.1996 MOSM Tychy SLK DNS PK 

 Bieg 4/ 4 -0.1 13:42 

 1 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SLK 13.21 PB PK 
 2 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 13.46 PK 
 3 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 13.72 PK 
 4 STANISZEWSKA Joanna 17.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 14.14 PB PK 
 5 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MLP 14.31 PK 
 6 PRENCEL Aleksandra 07.03.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 14.68 PK 
 7 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 14.69 PK 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 +0.8 15:56 

 1 LESZCZYŃSKA Zuzanna 01.04.1989 GKS Olimpia Grudziądz KPO 24.61 reg. ligi 125 
 2 FLIS Katarzyna 10.07.1996 RKS Łódź LDZ 25.95 90 
 3 GELIŃSKA Natalia 30.11.1995 GKS Olimpia Grudziądz KPO 26.11 86 
 4 KALINOWSKA Olga 25.11.1997 RKS Łódź LDZ 27.46 58 
 5 SIWCZYK Angelika 17.02.1995 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 27.86 51 
 6 DEJEWSKA Katarzyna 23.03.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 27.98 49 

 Bieg 2/ 3 -0.1 15:59 

 1 WRONA Alicja 11.01.1996 SKB Kraśnik LBE 25.42 PK 
 2 ZAWRONEK Natalia 26.02.1999 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 26.89 PK 
 3 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 27.18 PK 
 4 KUNA Katarzyna 27.04.1997 AZS UMCS Lublin LBE 29.45 28 
 5 SKUPIEŃ Amanda 13.06.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 30.01 21 
 OLCHAWA Laura 13.07.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK DNS 
 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MLP DNS PK 

 Bieg 3/ 3 +1.6 16:02 

 1 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MLP 27.77 PB PK 
 2 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 28.45 PK 
 3 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 28.79 PK 
 4 GWOREK Wiktoria 06.07.1998 LKS Brzezina Osiek MLP 29.08 PB PK 
 5 SIUTA Gabriela 22.11.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MLP 32.17 PK 
 KLUCZNIK Patrycja 29.10.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MLP DNS PK 
 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 15:23 

 1 BORYS Katarzyna 02.01.1999 GKS Piast Gliwice SLK 44.77 PB PK 
 2 POCHOPIEŃ Małgorzata 25.02.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MLP 45.19 PB PK 



 3 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MLP 46.02 PK 
 4 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 46.88 PK 
 5 MICHNA Kinga 12.01.1998 GKS Piast Gliwice SLK 47.51 PK 
 6 KOWALIK Emilia 04.05.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 52.24 PK 
 7 DOBROWOLSKA Barbara 28.06.1998 WKS Wawel Kraków MLP 52.28 PK 
 TALAGA Klaudia 24.07.1999 LKS Grodzisko Raciechowice MLP DNS PK 

 

 Bieg 2/ 2 15:26 

 1 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MLP 45.03 PB PK 
 2 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 45.17 PK 
 3 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MLP 46.63 PK 
 4 MISTARZ Karolina 27.02.1999 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 47.01 PB PK 
 5 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 48.99 PK 
 KLEWIN Aleksandra 29.04.1998 LKS Omega Kleszczów LDZ DNS PK 
 WRZESIEŃ Paulina 18.02.1999 GKS Piast Gliwice SLK DNS PK 
 RÓŻYCKA Olga 15.08.1999 WKS Wawel Kraków MLP DNS PK 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:38 

 1 CHIBOWSKA Natalia 26.06.1997 GKS Piast Gliwice SLK 1:00.19 74 
 2 SUCHOWIECKA Patrycja 11.05.1997 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 1:02.48 53 
 3 SZCZEŚNIAK Angelika 07.05.1997 GKS Piast Gliwice SLK 1:02.74 51 
 4 KNAK Magdalena 05.07.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 1:03.11 48 
 5 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MLP 1:03.33 47 
 6 GUTOWICZ Monika 21.07.1996 WKS Wawel Kraków MLP 1:04.56 PK 
 7 DRZEWIECKA Monika 01.06.1997 GKS Piast Gliwice SLK 1:05.74 30 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:01 

 1 KRAWCZYK Magdalena 24.10.1992 GKS Piast Gliwice SLK 2:15.71 87 
 2 SKRZYPKO Barbara 01.06.1997 KS Podlasie Białystok POD 2:19.95 69 
 3 KORDALSKA Karolina 30.07.1997 GKS Piast Gliwice SLK 2:20.42 PB 67 
 4 KACUGA Kinga 31.01.1990 AZS UMCS Lublin LBE 2:22.53 PB 58 
 5 KOWALSKA Michalina 24.10.1997 GKS Olimpia Grudziądz KPO 2:28.13 39 
 6 WDOWCZYK Patrycja 14.04.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 2:31.41 30 
 7 DOBOSZ Anna 23.03.1994 GKS Piast Gliwice SLK 2:33.25 26 
 8 BIELECKA Anna 30.09.1997 AZS UMCS Lublin LBE 2:35.50 PB 20 
 9 JACEWICZ Paulina 13.04.1996 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 2:38.70 PK 
 10 GOLIŃSKA Karolina 22.07.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 3:01.00 PK 
 Międzyczasy 

 400m 761 Magdalena KRAWCZYK 1:05.42 
 
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:33 

 1 MARMON Sara 17.09.1992 KS AZS AWF Kraków MLP 4:32.43 PK 
 2 SADOWSKA Natalia 25.05.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 5:01.62 PK 
 3 KUCŁO Magdalena 08.08.1997 GKS Piast Gliwice SLK 5:22.90 12 
 4 CYGOŃ Małgorzata 19.10.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 5:42.89 PB PK 
 5 WĘGLARZ Agata 01.01.1984 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 6:01.43 PK 
 ZGŁOBICKA Sabina 22.01.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP DNS 
 Międzyczasy 

 400m 663 Sara MARMON 1:07.4 

 800m 663 Sara MARMON 2:20.2 

 1200m 663 Sara MARMON 3:35.4 
 
3000 m przeszkody kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:41 

 1 WARDA Martyna 24.11.1992 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 11:14.38 PK 
 2 GOSK Anna 31.03.1990 KS Podlasie Białystok POD 11:23.27 80 
 3 OSTASZEWSKA Eliza 17.05.1994 KS Podlasie Białystok POD 11:53.46 61 

 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:15 

 1 WACŁAWSKA Natalia 09.04.1991 WKS Wawel Kraków MLP 9:46.05 115 
 2 HAŁASA Monika 05.04.1992 UKS Olimpia Zabrze SLK 9:56.57 PB PK 
 3 MIKIEWICZ Paulina 13.07.1992 KS Podlasie Białystok POD 10:02.62 98 
 4 PYZIK Weronika 14.05.1996 LKS Znicz Biłgoraj LBE 10:04.90 PK 
 5 KOPCIEWSKA Paula 26.11.1992 KS Podlasie Białystok POD 10:11.86 89 
 6 KROPIEWNICKA Julita 10.01.1994 KS Podlasie Białystok POD 10:21.19 80 
 7 MELOCH Arleta 17.08.1979 GKS Olimpia Grudziądz KPO 10:23.75 78 
 8 SZCZUREK Alicja 07.09.1994 UKS Olimpia Zabrze SLK 10:47.52 PB PK 
 9 NOWAKOWSKA Oliwia 05.05.1993 AZS-AWF Katowice SLK 10:49.54 PB PK 
 10 KAMIŃSKA Dominika 15.03.1995 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 10:59.44 49 
 11 MICHALIK Edyta 07.12.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MLP 11:38.24 PK 
 SUWAJ Aneta 21.01.1986 AZS-AWF Katowice SLK DNS PK 
 Międzyczasy 



 1000m 344 Natalia WACŁAWSKA 3:18.5 

 2000m 344 Natalia WACŁAWSKA 6:35.0 
 
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 -0.1 12:58 

 1 MORTON Marlena 15.02.1995 WKS Wawel Kraków MLP 14.92 102 
 2 RZEŚNIOWIECKA Paulina 18.06.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 15.37 87 
 3 SIKORA Marta 06.06.1996 SKS Kusy Kraków MLP 15.39 PK 
 4 ZAGRODNIK Joanna 06.03.1996 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 16.41 58 
 5 BANASIK Monika 11.09.1990 WKS Wawel Kraków MLP 16.60 53 
 6 SZYMAŃSKA Karolina 04.10.1993 RKS Łódź LDZ 16.81 48 
 7 RYCHERT Paulina 20.09.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 18.59 18 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 14:19 

 1 FURMAN Agata 17.03.1991 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:01.67 118 
 2 OCHOCKA Ewa 17.01.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 1:03.25 104      
 3 ZAMBROWSKA Magdalena 16.06.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MLP 1:03.33 PK 
 4 KUJAWA Mirela 04.07.1989 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 1:03.39 103 
 5 KUBEŁ Marta 23.09.1995 KS Podlasie Białystok POD 1:03.48 102 
 6 CISEK Magdalena 30.08.1990 TS AKS Chorzów SLK 1:06.26 PK 
 7 PIOTROWSKA Joanna 28.09.1995 KS Podlasie Białystok POD 1:07.50 71 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:20 

 1 WKS Wawel Kraków MLP 49.96 92 
 352 Dominika TARKA 04.10.1992 
 34 Marlena MORTON 15.02.1995 
 343 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 
 3 Oliwia PILARSKA 30.03.1998 
 2 RKS Łódź LDZ 51.04 79 
 12 Olga KALINOWSKA 25.11.1997 
 30 Agnieszka SZABLEWSKA 13.06.1986 
 30 Paulina SZABLEWSKA 26.04.1998 
 40 Katarzyna FLIS 10.07.1996 
 3 03.01.1989 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 52.06 67 
 409 Marta MYSZOR 28.04.1998 
 424 Joanna ZAGRODNIK 06.03.1996 
 406 Ewa GRAJA 15.12.1996 
 429 Natalia ZAWRONEK 26.02.1999 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 53.91 49 
 31 Paulina RYCHERT  20.09.1997 
 47 Kaja CABAN 23.08.1994 
 31 Eryka BARAN  04.06.1997 
 33 Monika CHMIELIK 23.04.1996 
 5 GKS Piast Gliwice SLK 54.56 43 
 751 Magdalena PECIAK 26.03.1995 
 761 Monika DRZEWIECKA 01.06.1997 
 753 Kinga MICHNA 12.01.1998 
 757 Katarzyna BORYS 02.01.1999 
 6 KS Podlasie Białystok POD 54.57 43 
 775 Joanna PIOTROWSKA 28.09.1995 
 776 Marta KUBEŁ 23.09.1995 
 779 Joanna BERNATOWICZ 22.10.1996 
 784 Eliza OSTASZEWSKA 17.05.1994 
 GKS Olimpia Grudziądz KPO DNF  reg. ligi 
 49 Natasza WEILAND 30.05.1997 
 36 Katarzyna DEJEWSKA 23.03.1997 
 3 Daria ŻYŁA 20.02.1997 
 107 Zuzanna LESZCZYŃSKA 01.04.1989 

4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:38 

 1 GKS Olimpia Grudziądz KPO 4:01.38 reg. ligi 101 
 10 Natalia GELIŃSKA 30.11.1995 
 41 Kinga KUTZA 29.05.1998 
 32 Magdalena KNAK 05.07.1997 
 35 Arleta MELOCH 17.08.1979 
 35 Zuzanna LESZCZYŃSKA 01.04.1989 
 2 KS Podlasie Białystok POD 4:02.69 98 
 781 Barbara SKRZYPKO 01.06.1997 
 782 Anna GOSK 31.03.1990 
 777 Julita KROPIEWNICKA 10.01.1994 
 776 Paulina MIKIEWICZ 13.07.1992 
 3 GKS Piast Gliwice SLK 4:06.70 88 
 795 Angelika SZCZEŚNIAK 07.05.1997 
 761 Magdalena KRAWCZYK 24.10.1992 
 763 Natalia CHIBOWSKA 26.06.1997 
               750 Karolina KORDALSKA 30.07.1997 
 4 03.01.1989 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 4:17.96 64 
 414 Patrycja SUCHOWIECKA 11.05.1997 



 402 Patrycja WDOWCZYK 14.04.1996 
 410 Amanda SKUPIEŃ 13.06.1996 
 420 Angelika SIWCZYK 17.02.1995 
   5 WKS Wawel Kraków MLP 4:20.94 58 
 344 Monika GUTOWICZ 21.07.1996 
 354 Alicja KWIATKOWSKA 23.03.1995 
 489 Karolina ŚWIĄTKOWSKA 18.06.1999 
 496 Weronika PUTO 12.05.1998 
 
 6 RKS Łódź LDZ 4:22.20 56 
 1 Agata STĘPIEŃ 15.10.1997 
 27 Ewelina FABISZEWSKA 12.03.1998 
 50 Karolina KOWALSKA 05.01.1998 
 1 Sandra RADOMSKA 13.09.1999 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 JAREK Monika 12.07.1993 WKS Wawel Kraków MLP 12.44 100 
 2 SZABLEWSKA Karolina 20.11.1988 RKS Łódź LDZ 10.75 75 
 KOKOWSKA Aleksandra 28.04.1995 TS AKS Chorzów SLK DNS PK 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MLP 11.22 PK 
 2 ZDEBSKA Julia 01.01.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 9.45 PB PK 
 3 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 8.37 SB PK 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:10 

 1 PLEWNIA Danuta 30.05.1984 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 43.93 111 
 2 BURDA Katarzyna 13.09.1994 WKS Wawel Kraków MLP 39.95 94 
 3 NOWAK Gabriela 23.05.1995 WKS Wawel Kraków MLP 38.23 86 
 4 SKRABA Beata 20.06.1988 KS AZS AWF Kraków MLP 36.07 PK 
 5 SANDAK Monika 28.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 35.08 72 
 6 BARAN Eryka 04.06.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 32.60 PB 60 
 7 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MLP 32.58 60 
 8 RUDZIŃSKA Aleksandra 25.02.1996 AZS UMCS Lublin LBE 32.57 PB 60 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 16:10 

 1 SIEWRUK Agata Magda 21.05.1998 UKS-MOS Opole OPL 28.38 PK 
 BLACHA Klaudia 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MLP NM PK 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 SIEKLIŃSKA Klaudia 13.10.1972 WKS Wawel Kraków MLP 40.28 98 
 2 STACH Iwona 01.03.1990 AZS KU Politechniki Opolskiej  OPL 40.25 98 
 3 DĄBAL Beata 28.09.1994 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 37.36 86 
 4 ŁAZARSKA Katarzyna 05.12.1994 KS Podlasie Białystok POD 35.96 79 
 5 BĄK Weronika 15.04.1996 UKS-MOS Opole OPL 33.00 PK 
 6 PAŁKA Justyna 25.09.1997 AZS UMCS Lublin LBE 29.95 PB 51 
 7 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MLP 29.52 PB PK 
 8 ŻYDEK Agnieszka 04.11.1992 AZS UMCS Lublin LBE 25.78 28 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 MARKOWSKA Joanna 11.11.1999 GKS Piast Gliwice SLK 31.72 PK 
 2 ZDEBSKA Julia 01.01.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 27.77 PK 
 3 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MLP 25.12 PK 
 4 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MLP 18.90 PK 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:35 

 1 KONIOR Justyna 23.11.1995 MKS Tempo Kęty MLP 1.65 PK 
 1 NIEWIEDZIAŁ Magda 05.04.1997 MKS Żywiec SLK 1.65 PK 
 3 STYRCZ Anna 17.04.1982 KS AZS AWF Kraków MLP 1.65 PK 
 4 DŁUTEK Zofia 27.04.1996 UKS Junior Kamesznica SLK 1.65 PK 
 5 BERNATOWICZ Joanna 22.10.1996 KS Podlasie Białystok POD 1.59 78 
 6 MIREK Katarzyna 27.04.1998 SKS Kusy Kraków MLP 1.59 PK 
 7 CABAN Kaja 23.08.1994 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 1.50 56 
 7 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MLP 1.50 PK 
 PIASECKA Marta 19.06.1996 GKS Piast Gliwice SLK DNS 

 140 145 150 155 159 162 165 168 

 NIEWIEDZIAŁ Magda - - - o o o o xxx 

 KONIOR Justyna - - o o - o o xxx 

 STYRCZ Anna - - - - - o xo xxx 

 DŁUTEK Zofia - - - o o xo xxo xxx 



 BERNATOWICZ Joanna - - o o xo xxx 

 MIREK Katarzyna - - o xxo xo xxx 

 CABAN Kaja - o o xxx 

 WOTA Gaja o o o xxx 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 ŚLIWOWSKA Ewelina 20.05.1995 KS Podlasie Białystok POD 41.47 81 
 2 BOSEK Agnieszka 23.08.1993 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 39.71 74 
 3 MROZIK Karolina 14.11.1996 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 33.41 51 
 KOKOWSKA Aleksandra 28.04.1995 TS AKS Chorzów SLK NM PK 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:15 

 1 IZYDORCZYK Paulina 08.08.1997 RKS Łódź LDZ 2.70 65 
 2 STĘPIEŃ Agata 15.10.1997 RKS Łódź LDZ 2.50 PB 52 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:35 

 1 SZABLEWSKA Agnieszka 13.06.1986 RKS Łódź LDZ 5.33 81 
 2 JARZYNA Aleksandra 07.09.1994 WKS Wawel Kraków MLP 5.26 76 
 3 MYSZOR Marta 28.04.1998 TL Pogoń Ruda Śląska SLK 5.24 PB PK 
 4 WILGOCKA Agnieszka 03.01.1998 SKS Kusy Kraków MLP 4.87 PK 
 5 PARTYKA Alicja 14.09.1996 RKS Łódź LDZ 4.84 51 
 6 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MLP 4.51 PK 
 NIEWIEDZIAŁ Maja 05.04.1997 MKS Żywiec SLK DNS PK 
 ŁAZARZ Patrycja 26.03.1995 MKS Tempo Kęty MLP DNS PK 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:22 

 1 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MLP 11.68 PK 
 2 MACHNER Ines 23.07.1996 UKS-MOS Opole OPL 10.87 PK 
 3 MYNTE Małgorzata 13.01.1996 UKS-MOS Opole OPL 10.48 SB PK 
 4 KASPRZYK Martyna 25.10.1997 MOSM Tychy SLK 9.64 SB PK 
 5 SADLAK Katarzyna 28.03.1995 MKS Bolesłavia Bolesławiec DOL 9.08 14 


